様式第5号
令和　年（　　　年）　　月　　日

３軒からのご近所緑化支援制度助成金交付請求書

（あて先）豊中市長

	代表者氏名

	住所

	連絡先

（※ 本人（代表者）が自署しない場合は、記名押印してください。）
[bookmark: _GoBack]

令和　年（　　　　年）　　月　　日付け豊環公第　　号にて助成金交付決定通知がありましたので、３軒からのご近所緑化支援要綱第１１条に基づき、下記のとおり助成金を請求します。

記

請求金額
	円

	振込指定銀行
	預金種別
	口座名義

	銀行
	１．普 通 預 金

	金庫
	２．当 座 預 金

	本店
	口　座　番　号

	支店

１　銀行・金庫、本店・支店、普通・当座の別に〇印をつけてください。

２　口座名義欄に代表者氏名以外の振込先を記入する場合は、委任状が必要です。

３　通帳の口座名義人、口座番号の記載されたページのコピーを添付してください。

４　ゆうちょ銀行の場合、記載内容に変更が生じた場合は、環境部公園みどり推進課
　緑化自然環境係（06-6843-4141）までご連絡下さい。